ГЛАВА
ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020 № 211
О внесении изменений в

Постановление Главы города

Лобня от 05.09.2017 № 1639

«О ценах на услуги

МАУ «Парк культуры и отдыха

 города Лобня»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (редакция от 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня
Постановляю:

1.   Внести изменения в Постановление Главы города Лобня от 05.09.2017 № 1639 «О ценах на услуги МАУ «Парк культуры и отдыха города Лобня», и исключить следующие пункты:
	№ п/п
	Наименование аттракционов

	Категория населения
	Единица измерения
	Цена билета, руб.*

	24
	Ледяная горка

	Время катания не ограничено
	50

	30
	Посещение общественного туалета

	бесплатно

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Лобня».

                    Е.В. Смышляев